議農提出議案第1号

三朝町議会委員会条例の･-一部改正について

次のとおり三朝町議会婁盛会条例の一部を改正することについて､地方自治法

(昭和22年法律第67号)第96粂第1項の規定により､審議会の議決を求める.

平成6年3月22日

提出者

賛成者

賛成者

賛成者

三朝町議会議員

三朝町議会議展

三朝町議会議農

三朝町議会議員

平　成6竿3月22日　原窯可決

三朝町議食掛監薫粛武津具

三朝町条例第　　　号

三朝町議会萎農会条例の山部を改正する条例

三朝町議会香魚会条例(昭和62年三朝町条例第19号)の一部を次のように改正

するo

別表教育民生常任婁農会の項申｢温泉配湯｣を｢温泉｣に改める｡

附　則

この条例は､平成6年4月1日から施行する｡

一

和

雄

享

糞

家

運

征

田

嶋

弁

駁

福

岡

藤

御